й

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 1 3 . I I . 2 0 1 8 № 1573-Г13С

г. Екатеринбург

О проекте закона Свердловской
области № ПЗ-2121 «О внесении
изменений в Закон Свердловской
области «О государственной
поддержке юридических и физических
лиц, осуществляющих производство
сельскохозяйственной продукции,
первичную и (или) последующую
(промышленную) переработку
сельскохозяйственной продукции
и (или) закупку сельскохозяйственной
продукции, пищевых лесных ресурсов, в
Свердловской области» (первое чтение)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять проект закона Свердловской области № ПЗ-2121 «О внесе-

нии изменений в Закон Свердловской области «О государственной поддерж-
ке юридических и физических лиц, осуществляющих производство сельско-
хозяйственной продукции, первичную и (или) последующую (промышлен-
ную) переработку сельскохозяйственной продукции и (или) закупку сельско-
хозяйственной продукции, пищевых лесных ресурсов, в Свердловской облас-
ти» в первом чтении.

2. Предложить субъектам права законодательной инициативы предста-
вить поправки к законопроекту в Законодательное Собрание до 23 ноября
2018 года.

3. Комитету Законодательного Собрания по аграрной политике, приро-
допользованию и охране окружающей среды (Никонов С.В.) подготовить за-
конопроект с учетом поступивших поправок и предложений и внести его с
приложением таблиц поправок на двадцать восьмое заседание Законодатель-
ного Собрания для рассмотрения во втором чтении.